

政務活動費収支報告書(平成28年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
1	28	4	25	360,000		360,000	政務活動費(上半期分)	政務活動費
2	28	4	27		3,460	356,540	熊日新聞代 4月分	資料購入費
3	28	5	6		6,264	350,276	パソコンリース料 4月分	資料作成費
4	28	5	26		3,093	347,183	読売新聞代 5月分	資料購入費
5	28	5	26		2,808	344,375	インターネット利用料 4月	広報費
6	28	5	28		3,460	340,915	熊日新聞代 5月分	資料購入費
7	28	6	3		6,264	334,651	パソコンリース料 5月分	資料作成費
8	28	6	27		3,460	331,191	熊日新聞代 6月分	資料購入費
9	28	6	30		3,093	328,098	読売新聞代 6月分	資料購入費
10	28	7	27		3,460	324,638	熊日新聞代 7月分	資料購入費
11	28	7	30		3,093	321,545	読売新聞代 7月分	資料購入費
12	28	8	1		12,528	309,017	パソコンリース料 6月分・7月分	資料作成費
13	28	8	1		648	308,369	パソコンリース料 6月分・7月分振込手数料	資料作成費
14	28	8	29		3,460	304,909	熊日新聞代 8月分	資料購入費
15	28	8	31		3,093	301,816	読売新聞代 8月分	資料購入費
16	28	9	5		6,264	295,552	パソコンリース料 8月分	資料作成費
17	28	9	12		1,830	293,722	市政報告役員会会場費(太田)(10/4)	広報費
18	28	9	27		3,460	290,262	熊日新聞代 9月分	資料購入費
19	28	9	28		1,375	288,887	コピー用紙代	資料作成費
20	28	9	29		3,093	285,794	読売新聞代 9月分	資料購入費
21	28	10	3		6,264	279,530	パソコンリース料 9月分	資料作成費
22	28	10	4		600	278,930	市政報告役員会空調代(太田)(10/4)	広報費
23	28	10	4		19,900	259,030	橋本りゅういち通信8号印刷代	広報費
24	28	10	11		35,200	223,830	太田ひろのり通信25号印刷代	広報費
25	28	10	17	360,000		583,830	政務活動費(下半期分)	政務活動費
26	28	10	26		1,390	582,440	市政報告会会場費(太田)(11/16)	広報費
27	28	10	27		3,460	578,980	熊日新聞代 10月分	資料購入費
28	28	10	27		820	578,160	市政報告会会場費(橋本)(11/16)	広報費
29	28	10	30		3,093	575,067	読売新聞代 10月分	資料購入費
30	28	11	4		6,264	568,803	パソコンリース料 10月分	資料作成費
31	28	11	16		1,590	567,213	市政報告会備品代(太田)(11/16)	広報費
32	28	11	28		3,460	563,753	熊日新聞代 11月分	資料購入費
33	28	11	29		3,093	560,660	読売新聞代 11月分	資料購入費
34	28	12	5		6,264	554,396	パソコンリース料 11月分	資料作成費
35	28	12	27		3,460	550,936	熊日新聞代 12月分	資料購入費
36	28	12	27		3,093	547,843	読売新聞代 12月分	資料購入費
37	29	1	4		6,264	541,579	パソコンリース料 12月分	資料作成費
38	29	1	16		20,000	521,579	橋本りゅういち通信9号印刷代	広報費
39	29	1	17		1,010	520,569	コピー用紙代	資料作成費
40	29	1	18		732	519,837	封筒代	広報費
41	29	1	24		30,800	489,037	太田ひろのり通信26号印刷代	広報費
42	29	1	29		3,460	485,577	熊日新聞代 1月分	資料購入費
43	29	1	30		3,093	482,484	読売新聞代 1月分	資料購入費
44	29	2	3		6,264	476,220	パソコンリース料 1月分	資料作成費
45	29	2	26		3,093	473,127	読売新聞代 2月分	資料購入費
46	29	2	27		3,460	469,667	熊日新聞代 2月分	資料購入費
47	29	3	3		6,264	463,403	パソコンリース料 2月分	資料作成費
48	29	3	17		9,936	453,467	インクカートリッジ代	資料作成費
49	29	3	17		2,962	450,505	インクカートリッジ代	資料作成費
50	29	3	27		3,460	447,045	熊日新聞代 3月分	資料購入費
51	29	3	31		3,093	443,952	読売新聞代 3月分	資料購入費
52	29	3	31		23,250	420,702	橋本りゅういち通信10号印刷代	広報費
53	29	4	3		6,264	414,438	パソコンリース料 3月分	資料作成費
合 計				720,000	305,562	414,438		